2

Проект вносится администрацией города Перми
[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 26.02.2013 № 39 «Об установлении расходного обязательства
по предоставлению субсидий организациям, осуществляющим сортировку твердых бытовых отходов на территории города Перми»
Пермская городская Дума решила:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:

от 26.02.2013 № 39 «Об установлении расходного обязательства
по предоставлению субсидий организациям, осуществляющим сортировку твердых бытовых отходов на территории города Перми»;

от 16.12.2014 № 260 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013 № 39 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению субсидий организациям, осуществляющим сортировку твердых бытовых отходов на территории города Перми»;

от 27.10.2015 № 217 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013 № 39 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению субсидий организациям, осуществляющим сортировку твердых бытовых отходов на территории города Перми».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко